
Zákazník:K.H. „V COMFOR jsem nakupoval několikrát  
a vždy jsem byl spokojen.“ 11/1. 11. - 28. 11. 2021

Notebooky*  
s Windows 11 již v prodeji

*HP Pavilion Gaming 15-ec2950nc prodejní cena 21 990,-



Inspirativní notebook s tabletem dohromady 
Windows 10 Home × 15,6“ IPS dotykový FullHD displej s rozlišením 1920x1080 
× Intel Core i3-1125G4 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi × 
HDMI × 2x USB × 1x USB-C × čtečka otisku prstu × čtečka paměťových karet × 
podsvícená klávesnice × reproduktory Bang & Olufsen × záruka 3 roky 
 (HP-45Z04EA)

HP Pavilion x360 15-er0950nc

17 990,-

18 990,-
HP 14s-dq1004nc

Výkonný elegán
Windows 10 Home × 14" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i7-1065G7 × RAM 8GB × Intel Iris Plus Graphics × SSD 512GB × WiFi 6 × HDMI × 
1xUSB-C × 2x USB × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet (HP-1V2E5EA)

HP 250 G8

16 490,-

Spolehlivý a odolný
Windows 10 Home × 15,6" FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-1135G7 × 
RAM 8GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 256GB × WiFi 6 × RJ-45 (LAN) × 1xUSB-C × 2xUSB 
× HDMI × čtečka paměťových karet × numerická klávesnice (HP-2W8Y3EA)

HP Pav. Gaming 15-ec2950nc

21 990,-
Spolehlivý výkon každý den
Windows 11 Home × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 5 
5600H × RAM 8GB × NVIDIA GeForce GTX 1650 × SSD 512GB ×  WiFi 6 × RJ-45 (LAN) 
× HDMI × 1xUSB-C × 2xUSB × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet × 
zvuk Bang & Olufsen (HP-53M47EA)

HP Pavil Gaming 16-a0003nc HP ProBook 450 G8

26 990,- 26 990,-

Displej s tenkým rámečkem
Windows 10 Home × 16,1" FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i7-10750H × 
RAM 16GB × NVIDIA GeForce GTX 1660 Ti Max-Q × SSD 256GB + HDD 1TB × HDMI × WiFi 6 
× 1xUSB-C (DP 1.4 a HDMI) × 2xUSB × RJ-45 (LAN) × podsvícená klávesnice × numerická 
klávesnice × zvuk Bang&Olufsen (HP-1X2J2EA)

Tenký a odolný
Windows 10 Pro ×15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i7-1165G7 × RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × WiFi 6 × RJ-45 
(LAN) × HDMI × 1xUSB-C (Display Port a Power Delivery) × 3xUSB × čtečka 
otisků prstu × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet × záruka 3 
roky (HP-2R9D7EA)



Výkonem a rychlostí ThinkBook 15 nezklame
Windows 10 Pro × 15.6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5 
1135G7 × RAM 8GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 256GB × WiFi 6 × HDMI × 2xUSB-C 
(1x Thunderbolt 4, napájení a DisplayPort) × 2xUSB × podsvícená klávesnice × čtečka 
otisků prstů (LNN20VE0004CK)

Všestranný a výkonný
Windows 10 Pro × 15,6" FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD 
Ryzen 5 5500U × RAM 8GB × AMD Radeon Graphics × SSD 512 GB × 
WiFi × HDMI × 1xUSB-C (Thunderbolt 4) × 3xUSB × RJ-45 (LAN) × 
podsvícená klávesnice × numerická klávesnice (LNN20YG003SCK)

Lenovo Thinkbook 15 G2

19 990,-

Spolehlivý, tenký a kompaktní
Windows 10 Home × 14“ TN FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i3-
1115G4 × RAM 8 GB × Intel UHD Graphics × SSD 256GB × WiFi × HDMI × 1xUSB-C 
× 2xUSB × RJ-45 (LAN) (LNN82KA001WCK)

Lenovo V14 G2

12 990,-

Samsung externí SSD T7 500GB

1 979,-

Lenovo ThinkPad E15 Gen 3

24 990,-

Až 9,5x rychlejší než externí HDD
Externí SSD disk s technologií PCIe NVMe nové generace - lehký, rychlý a spolehlivý × 
Kapacita 500GB × čtení až 1050MB/s × zápis až 1000MB/s × USB 3.2 připojení + kabel 
USB-C to USB-C, USB-A to USB-C v balení (20454176)

Aligator Univerzální adaptér k notebooku 
90W+16 konektorů

499,-

Ultra tenká nabíječka
16 výměnných konektorů × automatický měnič napětí × výkon 90W × ochrana proti 
přetížení a zkratu (95ALN66)



Vysoký výkon  
a pohlcující obraz 
Windows 10 Home × 14“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920 x 1080 × Intel Core i5-
1035G1 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi × 1xUSB-C × 3xUSB 
× HDMI × podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet × záruka 2 roky Pick up 
& Return (185-X415JA-EB421T)

ASUS X415

14 490,-

Genesis Nitro 950

5 990,-
Stvořeno pro vaše pohodlí
Čalounění z vysoce kvalitní PU kůže × ergonimický 
tvarovaný sedák a opěradlo × plynový píst 4. třídy s 
nosností 150 kg × nastavení výšky sedadla a sklonu 
opěradla do 165° × funkce houpání s možností 
zablokování × odolná kovová konstrukce × vysoce 
kvalitní nylonová kolečka s brzdou × dva dodatečné 
polštáře vyplněné paměťovou pěnou × moderní 
design (23100000317)

Tenký a stylový společník
Windows 10 Home × 14" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 
× Intel Core i5-1135G7 × RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 
512GB × WiFi 6 × HDMI × 1xUSB-C (Thunderbolt 4) × 2xUSB × 
čtečka otisku prstu × podsvícená klávesnice × záruka 3 roky  
po registraci (187003106131I5567E)

Acer Swift 3

21 990,-

Acer Aspire 5

15 990,-

Ultratenké tělo s hliníkovým horním krytem
Windows 10 Home × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i3- 
1115G4 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 256GB + volný slot × WiFi 6 × RJ-45 
(LAN) × numerická klávesnice × podsvícená klávesnice × 1xUSB-C × 3xUSB × HDMI × 
čtečka otisku prstu (187003095091A55631)

3 690,-
Pohodlné ergonomické herní křeslo 
Polstrovaná podpěrka předloktí, sedák a opěradlo 
× ergonomický design × otáčení o 360° × 
plynový píst 3. třídy s nastavitelnou výškou × 
nastavení výšky a sklonu sedáku × funkce houpání 
s možností zablokování × odlehčená konstrukce 
pro snadnou manipulaci × vysoce kvalitní kolečka 
× nosnost 120 kg (23100000151)

Genesis Nitro 330 černé Genesis Nitro 560 CAMO

Pohodlí i při dlouhém hraní
Čalounění z prodyšného textilního materiálu ×  
plynový píst 4. třídy s nastavitelnou výškou s nosností  
do 150 kg × nastavení výšky sedáku a podpěrek předloktí  
× nastavení sklonu opěradla do 180° × funkce houpání  
s možností zablokování × odlehčená konstrukce  
pro snadnou manipulaci × vysoce kvalitní  
polyuretanové kolečka (231000003602)

4 990,-

5 790,-
Skvělý design a RGB podsvícení 
RGB podsvícení s množstvím efektů a dálkovým ovládáním 
× čalounění z prodyšného a odolného textilního materiálu 
× ergonomická konstrukce × otáčení o 360° × plynový píst 
3. třídy s nosností do 120 kg × nastavení výšky sedáku a 
úhlu sklonu opěradla do 150° × funkce houpání s možností 
zablokování × nastavitelné loketní opěrky × vysoce kvalitní 
nylonové kolečka × polštář na opěrku hlavy a bederní 
polštář × napájení USB 5V pomocí powerbanky (není 
součástí balení) (231000003619)

Genesis Trit 500 RGB



GRAFICKÉ  
TABLETY

Dokaž to
i ty!

Pokrokový grafický tablet, se kterým je kreslení snazší než kdy jindy 
Grafický tablet Wacom řady Intuos ve velikosti S pro vzdělávání a uměleckou tvorbu x aktivní 
pracovní plocha 152 x 95 mm x tlakově citlivé pero Wacom Pen 4K x 4096 úrovní přítlaku x 
rychlost snímání až 133 pps x rozlišení 2540 lpi x 4 programovatelná tlačítka Expresskeys x 
rozhraní USB a Bluetooth x možnost stažení dvou ze tří následujících aplikací - Corel Painter 
Essentials 6 pro ilustrace, Corel Aftershot 3 pro úpravu fotek a Celsys Clip Studio Paint Pro na 
tvorbu komiksů (402061003)

S Wacom nabírá kreativita nový rozměr 
Interaktivní pen displej pro okořenění vašeho digitálního života x skicujte x malujte x vytvářejte 
diagramy x upravujte fotografie a videa x editujte x sdílejte svou práci x povrch podobný 
papíru x žádné odlesky a přirozený odpor x pero skvěle padne do ruky x plné barvy na displeji o 
velikosti 13,3“ x aktivní plocha 294 × 166 mm x 4096 úrovní přítlaku x rozlišení snímací vrstvy 
2540 lpi x možnost stažení x Clip Studio Paint Pro - 6 měsíců zdarma x Adobe Premiere Rush 
nebo Adobe CC Photo Plan - 2 měsíce zdarma x Adobe Fresco - 6 měsíců zdarma x Bamboo 
Paper - licence bez časového  (402061015)

Wacom One Creative  
Pen Display 

11 999,-

Kreslete nebo vytvářejte myšlenkové mapy 
Grafický tablet Wacom řady Intuos ve velikosti S pro vzdělávání a uměleckou 

tvorbu x aktivní pracovní plocha 152 x 95 mm x tlakově citlivé pero Wacom Pen 
4K x 4096 úrovní přítlaku x rychlost snímání až 133 pps x rozlišení 2540 lpi x 4 
programovatelná tlačítka Expresskeys x rozhraní USB x možnost stažení jednu 

ze dvou následujících aplikací - Corel Painter Essentials 6 pro ilustrace a Corel 
Aftershot 3 pro úpravu fotek. (402061001)

Wacom Intuos S Black  

1 999,-
Wacom Intuos  
S Bluetooth  

2 399,-



podsvícení



Nech se pohltit 360° zvukem 
až 12 hodin přehrávání na jedno nabití × výkon 30 W × voděodolnost podle 
IP67 × Beatbass® × Beatshare® × Bluetooth 5.0 × nabíjení přes USB-C × 
integrovaný mikrofon × možnost připojení kabelem × slot pro microSD kartu 
× váha 600g (C4-0000000000596)

Uchovejte vzpomínky na každé dobrodružství 
Vysoké nativní rozlišení 2,7K 30fps × úhel záběru až 160° × 4K time-lapse video × efektní 
zpomalené záběry bez postprodukce × vodotěsnost do 30 m × integrovaný 2 "LCD displej × 
fotografie až 16MPx × sériové foto × náramkový dálkový ovladač × české menu 
(C4-0000000000590)

LAMAX Sounder2 LAMAX X3.1 Atlas

1 490,-

1 490,- 2 190,-

1 390,-

LAMAX Dots2 Touch  
wireless charging

LAMAX NoiseComfort ANC

LAMAX Base1 LAMAX Sentinel2

1 890,-

699,- 999,-

1 190,-

Dej svojí hudbě volnost
až 6 hodin přehrávání na jedno nabití × nabíjecí pouzdro dobije sluchátka až 5x × bezdrátové 
nabíjení nebo nabíjení přes USB-C × automatické párování × 4 LED kontrolky stavu nabití × 
dotykové ovládání × integrovaný mikrofon × Bluetooth 5.0 (C4-0000000000602,  
C4-0000000000603)

*pro využití slevy na eshopu požijte slevový 
kód LAMAX200

Vypni svět, zapni hudbu
až 50 hodin přehrávání na jedno nabití × aktivní potlačení hluku X kodeky AAC a SBC 
× vyladěný zvuk × Bluetooth 5.0 × nabíjení přes USB-C × integrovaný mikrofon × 
možnost připojení kabelem × odolné cestovní pouzdro (C4-0000000000605)

Vyladěný sound pro tvůj život
až 20 hodin přehrávání na jedno nabití × vyvážený zvuk × lehce složitelné× 
ovládání na sluchátkách × Bluetooth 5.0 × integrovaný mikrofon × slot pro 
microSD kartu × možnost připojení kabelem (C4-0000000000600)

Vyraz s hudbou do terénu
až 24 hodin přehrávání na jedno nabití × výkon 20 W × voděodolnost podle IP67 × Beatbass® 
× Beatshare® × Bluetooth 5.0 × nabíjení přes USB-C × možnost připojení kabelem × slot pro 
microSD kartu (C4-0000000000595)

Sport a zábava na zápěstí
Notifikace příchozích hovorů a SMS× voděodolnost IP68 × 1,4“ displej a zásoba 
ciferníků × nabité fitness funkce × celodenní monitoring tepu × čtyři vzdělávací 
hry × dva řemínky v balení × ovládání hudby × hodinky i aplikace v češtině × výdrž 
baterie až jeden týden (C4-0000000000583, C4-0000000000584)

LAMAX BCool LAMAX Watchy2

Dětské SmartWatch s GPS… protože děti jsou to nejcennější
Bezpečnostní zóny × GPS aktuální poloha a historie pohybu × SOS tlačítko × hlasové a 
textové zprávy × SIM karta ZDARMA × pouze povolené kontakty × vodotěsnost × výdrž až 
100 hodin × krokoměr × dotykový displej × zdravotně nezávadné materiály × hmotnost 50 g  
(C4-0000000000581, C4-0000000000582)

*pro využití slevy  
na eshopu  
požijte slevový kód 
LAMAX291 899,-*

499,-* 899,-*

1 390,-*

999,-* 1 990,-*

1 290,-*

1 690,-*

*pro využití slevy na eshopu požijte slevový 
kód LAMAX200

* pro využití slevy na eshopu použijte 
slevový kód LAMAX100

*pro využití slevy na eshopu požijte slevový 
kód LAMAX100

*pro využití slevy na eshopu požijte slevový 
kód LAMAX491

*pro využití slevy na eshopu požijte slevový 
kód LAMAX100

*pro využití slevy na eshopu požijte slevový kód LAMAX200



Amazfit GTR 2e

2 290,-*

Předveďte svou osobnost
Rozmanitost barev× always-on displej × 24hodinové monitorování srdeční frekvence 
× měření saturace krve a kyslíku × monitorování kvality spánku × monitorování úrovně 
stresu × 5 ATM voděodolnost × 90 předdefinovaných sportovních režimů × inteligentní 
hlasové ovládání × rychlý přístup ke klíčovým informacím × přizpůsobte trvání a 
intenzitu upozornění (95XIW511, 95XIW512, 95XIW513)

*cena platná od 12.11.2021

2 590,-

1 399,-

3 999,-

13 999,-

Skutečně inteligentní hodinky  
Měření stresu × kadrio Index × měření tepu srdce × měření tělesné teploty × možnost 
vlastního ciferníku × krokoměr × výpočet spálených kalorií × budík × předpověď 
počasí × upozornění na dlouhou nečinnost a pitný režim × 1,3 "IPS dotykový displej 
(958957264)

Chytrá rychlovarná konvice 
Digitální obrazovka s vysokým rozlišením 
× zobrazuje teplotu vody v reálném čase × 
design s dvojitou stěnou pro izolaci tepla × 
trojitá elektrická ochrana × odolný regulátor 
teploty od britské značky STRIX × kapacita: 
1,5 l (95XIW939)

Inteligentní plánování vysávání 
Gyroskop, nastavení mapy v reálném čase× vaše vlastní dráha čištění ×8,2 cm vysoký, vejde se tak 
téměř všude × sací výkon 2 200 Pa × podpora hlasového ovládání × vysává i vytírá (95XIW9606)

Elektrokoloběžka s praktickou skládací 
konstrukcí 
600 W max. napájení  × super dlouhý dojezd  
45 km × max. rychlost 25 km/h × rychlé skládání 
- 3 sekundy  × 8,5" pneumatiky  × multifunkční 
přístrojová deska × hliníkové tělo pro letecký 
průmysl × E-ABS+ kotoučová brzda  × KERS 
- chytrý systém takzvané rekuperace energie 
(95XIW9595)

CARNEO Smart hodinky Prime GTR man

Xiaomi Mi Smart Kettle Pro

Xiaomi Mi Robot Vacuum-Mop Essential

Xiaomi Mi Electric Scooter Pro 2

Samsung Galaxy Watch4 40mm Aligator Scooter Pro CS-528

6 990,- 9 990,-
Designové tělo s duší sportovce
Přesná data o vašem těle × s funkcí 
Google Pay pro snadnější placení 
× měření krevního tlaku a EKG × 
paměť 1.5 GB + 16 GB ×  úhlopříčka 
displaje 1.2" × odolnost 5ATM + IP68 
(95SGH907,95SGH908,95SGH910)

Rychlá, výkonná  
a kompaktní!
Výkon motoru: 350W × 
nosnost 120kg × dojezd: až 
25km × kola: 8.5“ perforovaná 
× brzdy kotoučová / 
elektronická rekuperační 
s E-ABS × doba nabíjení:  
3–4h × mobilní aplikace 
(5ALPS400)





256GB Kingston DT Max USB-C 3.2 gen. 2

1 549,-

Flash disk s rychlostí SSD
Rychlost čtení až 1000 MB/s × zápis dat až 900 MB/s × připojení přes USB-C 
(USB 3.2 Gen 2) × poutko na klíče × vysouvací konektor × LED indikátor × 
22 mm x9,02 mmx 82,17 mm × hmotnost 12 g (205021093)

Kingston Canvas Select Plus microSD 
+ SD adaptér

Paměťová karta do extrémních podmínek
Najde uplatnění v chytrých mobilních telefonech, tabletech, nebo přenosných kamerách × 
Díky příslušnosti k rychlostní třídě Class 10 a podpoře specifikace UHS-I je karta schopná zajistit 
rychlost čtení až 100 MB/s × Kartě tak nečiní problém např. záznam videa ve vysokém rozlišení 
(205517502, 205517504, 205517506, 205517508)

32 GB..........179,-
64 GB..........269,-
128 GB........399,-
256 GB........790,-

500GB SSD NV1 Kingston M.2 500GB externí SSD XS2000 Kingston

1 149,- 2 590,-
Markantně ovlivní rychlost systému
Rychlost čtení až 2100 MB/s × zápis dat až 1700 MB/s × rozhraní disku M.2 (PCIe 3.0 4x 
NVMe) × Velikost 2,1 x 22 x 80 mm × běžná spotřeba okolo 0,205 W × maximální spotřeba 
3,3 W × odolný proti vibracím a drobným otřesům (205060081)

Malý, ale extrémně rychlý
Rychlost čtení až 2000 MB/s × zápis dat až 2000 MB/s × možnost připojení přes 
konektory USB 3.2 Gen 2x2 a NVMe × certifikace IP55 × rozměry (V x Š x H) 13,5 x 
32,58 x 69,54 mm × hmotnost 57,88 g  
(2050600812)

Neuvěřitelně štíhlý zakřivený design 
LCD monitor se zakřivením 1800R × rozlišení Full HD (1920 x 1080 px) × VA panel 
× obnovovací frekvence až 60Hz × odezva 4 ms × FreeSync × Flicker Free × 
konektory HDMI 1.4, HDMI 2.0., VGA, sluchátkový výstup (2088560304)

Budoucnost složená do kapsy 
ohebný displej 7,6" / vnější displej 
6,2" ×  AMOLED 2208x 1768, 
120Hz × voděodolnost IPX8 × 
Android 11 × procesor Qualcomm 
Snapdragon 888 8jádrový × 
RAM 12 GB × uživatelská paměť 
256 GB × zadní fotoaparát s 
optickým zoomem 12 Mp(f/1,8) 
+ 12 Mp(f/2,4) + 12 Mp(f/2,2) 
× přední fotoaparát 10 Mp × 
optická stabilizace × 5G × USB-C 
× čtečka otisků × single SIM 
+ eSIM × rychlé nabíjení 25W 
× kapacita baterie 4400 mAh 
(95SG407)

27" Samsung C27F390Samsung Galaxy Z Fold 3

3 990,-od 46 990,-

×



Trust Zaya Rechargable Wireless Mouse

449,-
Kompaktní a praktická
Optický senzor × snadné připojení pomocí 
USB mikro přijímače × 4 tlačítka včetně
přepínače DPI × max. DPI 1600 × vhodná 
pro praváky i leváky × zabudovaná
dobíjecí baterie × nabíjení pomocí 
dodaného USB-C kabelu (22901059192)

Bezdrátová TWS sluchátka FIXED Boom Pods Bezdrátová TWS sluchátka FIXED Boom Joy

499,-

Kvalitní zpracování a moderní design
Až 2,5 h na jedno nabití + dalších 12,5 h s pouzdrem × ovládání pomocí tlačítek na 
sluchátkách × integrovaný mikrofon × Funkce Double Master pro používání každého 
sluchátka samostatně × nabíjení přes USB-C× Bluetooth 5.0 (95895501H1737)

549,-

Kompaktní provedení, dlouhá výdrž baterie
Až 6 hodin + 24 hodin nabíjecí pouzdro × dotykové ovládání × izolují okolní hluk 
× integrovaný mikrofon × Double Master funkce umožní spárovat po vyjmutí z 
pouzdra levé/pravé sluchátko × nabíjení bezdrátově nebo přes USB-C × Bluetooth 
5.0 (95895501H1736, 95895501H1735)

Kompaktní plně bezdrátová sluchátka
Až 3,5 hodiny na jedno nabití × s pouzdrem až 22 h × dokonalá izolace od okolního 
hluku × Funkce Double Master pro poslech pouze jednoho sluchátka × dotykové 
ovládání × kvalitně zpracované nabíjecí pouzdro s LED displejem, který informuje  
o stavu baterie × Bluetooth 5.0 × nabíjení přes USB-C (C4-0000000000314)

Zážitek při poslechu hudby
Až 5 hodin na jedno nabití × s pouzdrem až 
25 h × dotykové ovládání × podpora kodeku 
Qualcomm® aptX™ × Double Master funkce 
umožní spárovat po vyjmutí z pouzdra levé/
pravé sluchátko samostatně × integrovaný 
mikrofon × izolují okolní hluk × nabíjení 
bezdrátově nebo USB-C × Bluetooth 5.0 
(C4-0000000000313)

TWS sluchátka FIXED Boom  
HD s bezdrátovým nabíjením

799,-

webkamera Trust  
SpotLight Webcam Pro

299,-

Výkonná webová kamera
Ostrý obraz × integrované diody pro lepší obraz při špatném okolním osvětlení 
× vhodná pro Skype a Youtube × vestavěný mikrofon × pružná svorka pro 
připojení k displeji notebooku nebo na rovný povrch (21709145)

V plných barvách
3 kombinované LED barevné režimy s nastavitelným jasem × Anti-ghosting × přepínač 
herního režimu × protiskluzové gumové nožičky s 2 stupni nastavení výšky × 12 
multimediálních funkčních kláves × připojení přes USB × CZ/SK layout (22901059492)

Trust GXT 835 Azor podsvícená klávesnice

499,-

799,-

Trust ODY WIRELESS KEYBOARD & MOUSE CZ/SK

Zapomeňte na zamotané kabely 
Set bezdrátové klávesnice a myši × tiché klávesy a tlačítka myši × klávesnice 
odolná proti polití × jeden USB přijímač × CZ/SK layout (229012262)

649,-

Bezdrátová TWS sluchátka FIXED Boom 
Pods 2 s bezdrátovým nabíjením

×



Kompaktní rozměry a vysoká rychlost tisku
Laserová multifunkční tiskárna × skener × kopírka × A4 × 20 stran za minutu 
černobíle × 1200x1200dpi × 128MB × LCD × automatický podavač (ADF) × AirPrint 
× USB 2.0 × WiFi (303630324)

Připrav se na školu
Laserová multifunkční tiskárna × skener × kopírka × A4 × 22 stran za minutu 
černobíle × 600x 600dpi × LCD × USB 2.0 × LCD × USB 2.0 (30313442)

Snadný a levný domácí tisk
Inkoustová multifunkční barevná A4 tiskárna × skener × kopírka × WiFi × rychlý 
tisk přímo z mobilního zařízení × 8 stran za minutu černobíle × 5,5 strany za minutu 
barevně × 4800x1200dpi × LCD × USB × podpora služby HP Instant Ink (30313455)

Kompaktní tiskárna do každé domácnosti
Laserová černobílá A4 tiskárna × rychlost tisku až 20 str./min  × tiskové rozlišení 
1200x1200 dpi  × USB  × vstupní zásobník na 150 listů (303630328)

HP Laser 135W

HP Ink Tank Wireless 415 All-in-One

HP DeskJet 3750 All In One Printer - HP 
Instant Ink ready

HP Laser 107A

3 790,-

Pro celou rodinu
Inkoustová multifunkční barevná tiskárna, A4 × tisk, kopírování, skenování × rychlost 
černobílého tisku až 10 str./min × rychlost barevného tisku až 7 str./min × tiskové rozlišení 
4800 x 1200 dpi × WiFi × USB × podpora služeb HP+ a HP Instant Ink (303134381)

HP ENVY 6020E All-in-One Printer, Instant Ink, HP+

2 190,-

1 490,-2 190,-

3 590,-

Nikdy nepřestanete tisknout
Laserová tiskárna černobílá × A4 × rychlost tisku až 20 str./min × tiskové rozlišení 600 x 600 dpi 
× WiFi × USB (30363168)

HP Neverstop  
Laser 1000w

5 490,-



Vysoká kvalita a jasný obraz 
3500 lumenů × Full HD rozlišení 1920x1080 × kontrast 16 000:1 × životnost až 12 000h 
× USB × VGA × HDMI × kompozitní vstup (EV11H974040)

Černobílý tisk za 7 haléřů 
Inkoustová A4 černobílá tiskárna multifunkční × kopírování × skenování × 
Rychlost tisku podle ISO normy 15 stran za minutu × tiskové rozlišení 1440 x 
720 DPI × tankový systém × 3,7cm dotykový displej × WiFi Direct × USB × 
5000 stran tisku přímo v balení (EC11CJ18402)

Dejte sbohem inkoustovým kazetám 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × 
rychlost tisku dle normy ISO 10 str./min černobíle a 5 str./min barevně × rozlišení 
5760x1440 dpi × tankový systém × rozhraní USB, WiFi, WiFi Direct × ovládání a 
tisk z chytrého zařízení pomocí aplikace Epson Smart Panel (EC11CJ67405)

Extra levný kancelářský tisk A3+
Výkonná, robustní multifunkce 4 v 1 pro větší pracovní skupinu automatický 
oboustranný barevný tisk, skenování a kopírování do formátu A3+ × PrecisionCore 
technologie × Extrémně nízké celkové náklady na vlastnictví (TCO) × barevná 
dotyková obrazovka × USB, Ethernet, Wi-Fi, Wi-Fi Direct, port pro přímý tisk USB × 
3 vstupní zásobníky papíru celkově na 550 listů × rychost tisku podle ISO normy 25 
stran černobíle i barevně × ADF s kapacitou 50 listů (EC11CH71402)

Epson EB-FH06

EPSON EcoTank M2120 Epson EcoTank L3250

Epson L15160

14 990,-

6 190,- 4 790,-

30 990,-

*www.epson.cz/zaruka

*+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI
*+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI

CASHBACK 1300KČ CASHBACK 800KČ

CASHBACK 3050KČ

CASHBACK 4200KČ

Výkonný extra levný tisk
Business multifunkční tankové zařízení 4 v 1  × duplexní tisk × skenování × kopírování 
× rozlišení 4800 x 2400 DPI × rychlost tisku podle ISO/IEC 24734 25 str./min černobíle a 
barevně × 3 vstupní podavač × ADF na 50 listů, výstupní zásobník 125 listů × Rozhraní 
USB, ethernet, Wi-Fi, Wi-Fi Direct, mobilní tisk Epson Connect, Apple AirPrint × Barevný 
LCD displej s dotykovým ovládáním (EC11CJ29402)

Epson L6570

25 490,-

*+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI



Hrajte naplno 
Nový a vylepšený bezdrátový ovladač pro Xbox × lepší ergonomie × texturované spouště a tlačítka × 
tlačítko sdílení × přepracovaný hybridní směrový ovladač (1905002001, 1905002002, 1905002003, 
1905002004, 1905002005, 1905002006, 1905002007)

Xbox Series bezdrátový ovladač

od 1 499,-

Kompaktní herní konzole s digitální distribucí 
Dostatečný výkon pro hry v rozlišení 1440p × možnost navýšení 
kapacity úložiště × plně digitální konzole (1905000001)

XBOX Series S - 512GB

7 690,-

Bezdrátový Wi-Fi 6 
router AX1800 
Rychlost až 1800 Mb/s × 
gigabitové porty × podpora 
technologie OneMesh × 
pokročilé zabezpečení 
WPA3 × mobilní aplikace 
v češtině × 3letá záruka 
(51721320068)

TP-Link Archer AX23

1 790,-

Bezdrátový Wi-Fi 6 router AX5400 
Rychlost až 5400 Mb/s × gigabitové porty × připojení až 200 zařízení × mobilní 
aplikace v češtině × podpora technologie OneMesh × prémiové zabezpečení 
HomeShield × 3letá záruka (5172132315)

Wi-Fi mesh systém pro celou domácnost 
Rychlost až 1267 Mb/s × gigabitové porty × pokrytí až 510m2 × připojení 
až 100 zařízení × mobilní aplikace v češtině × balík bezpečnostních funkcí 
HomeCare × 3letá záruka (517216612)

TP-Link Deco M5 (3-pack)

3 490,- 4 990,-

Atraktivní 4K monitor 
Rozlišení 3840x 2160 px × odezva 5 ms × maximální jas 350 cd/m2 × konektory 
DisplayPort, HDMI 2.0 × antireflexní povrch obrazovky × Flicker-Free × LowBlue 
(20842202724)

27" LED Philips 276E8VJSB-4K

6 589,-

TP-Link Archer AX73

Vyměň starou za novou*

*více info na www.comfor.cz/vykupxbox



Důkladná masáž chodidel
Relaxační kompresní Shiatsu masáž × funkční displej s barevnou LED kontrolkou × 
volitelná tepelná funkce pro uvolnění napětí × masáž reflexní zóny s podporou cirkulace 
× 3 volitelné úrovně intenzity × 3 volitelné programy × odnímatelný a omyvatelný 
vnitřní kryt × vhodné pro velikost boty až 46 (C4-0000000000245)

4 799,- 1 199,-
Praktický pomocník při měření krevního tlaku
Plně automatický × pro zápěstí 13,5 - 21,5 cm × jasně a lehce čitelný černý displej × 
detekce arytmie varování v případě možné poruchy srdečního rytmu × 2 x 60 pamětí 
× datum a čas × automatické vypínání × baterie 2x AAA (součástí balení) × pouzdro× 
možnost připojení k PC (C4-0000000000200)

Beurer FM90 shiatsu  
a tlaková nožní masáž

BEURER BC 54 tlakoměr/ 
pulsoměr na zápěstí

Beurer BM 58 tlakoměr/pulsoměr na paži Beurer GL50evo glukometr

1 890,-1 390,-

Multifunkční glukometr 3v1
Přístroj pro měření obsahu cukru v krvi × intuitivní zobrazování textu na displeji × podsvícený 
displej × široké proužky × jednoduché měření × korekce hematokritu × startovací sada 3 v 1 
monitor, AST uzávěr, 5 jehel, 5 testovacích proužků, baterie, pouzdro, deník, USB kryt × doba 
měření cca 5 sekund × 480 pamětí s datem a časem × automatické vypnutí 
(C4-0000000000213)

Více informací na www.comfor.cz/elektro/chytre-zdravi

Osobní tlakoměr s XXL přehledným LCD displejem
Tlakoměr / pulsoměr na paži × plně automatické měření × jednoduché dotykové 
ovládání × mechanický zámek dotykového ovládání × průměr raních a večerních 
měření za posledních 7 dní × průměr všech uložených naměřených hodnot  × 
držák na manžetu × extra velký, snadno čitelný inverzní displej 81 x 122 mm × 2 x 
60 pamětí × manžeta 22 – 30 cm × automatické vypínání × pouzdro × baterie 
 4x AA (součástí balení) (C4-0000000000207)

iHealth GLUCO+ BG5S  
chytrý glukometr

1 650,-
Klinicky prověřené přesné výsledky
S pomocí Gluco Smart vytěžíte maximum z naměřených hodnot × přehledné grafy a 
verze v českém jazyce × možnost připojení faktorů ovlivňujících glykémie, jako je jídlo, 
pohyb a inzulín × vejde se do kapsy nebo malé kabelky × glukometr můžete použít 
diskrétně i na veřejnosti × výsledek znáte za 5 sekund × rozměry: 98 mm x 35 mm  
x 27,8 mm (C4-0000000000281)

Čistý jasný obraz ve dne 
 i v noci
Užitečné použití, přenos a dosah 
× slouží také jako teploměr × 
8 uklidňujících melodií × bez 
omezení i mimo dosah zásuvky 
× regulace hlasitosti 
(C4-0000000000263)

Dětská chůvička TrueLife NannyCam V24

1 990,-

Dopřejte si účinnou masáž z pohodlí domova
Dokáže ulevit od bolesti svalů, zad, hlavy a chodidel × poskytuje uklidňující shiatsu 
masáž × s funkcí nahřívání a volitelným směrem otáčení hlavic × snímatelný a pratelný 
povlak z měkkého a příjemného materiálu × integrované dálkové ovládání 
pro okamžité přizpůsobení masáže× rozměry 40 x 27 x 12 cm (C4-0000000000251)

Dětská chůvička v hodinkách
Přehledný displej × spolehlivý přenos a 
dosah až 300 metrů × monitoring teploty 
v místnosti × automatické noční vidění × 
oboustraný přenos zvuku × dlouhá výdrž 
baterie × bez omezení i mimo dosah 
zásuvky × ukolébavky × jednoduché 
ovládání v CZ (C4-0000000000265)

Dětská chůvička TrueLife NannyWatch A15 Beurer MG147 SHIATSU  
masážní polštářek3 290,- 1 499,-



ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1 21.10.2021   23:4621.10.2021   23:46

PŘIJĎTE SI PRO UPGRADE SVÉHO  
POČÍTAČE NA WINDOWS 11  

DO PRODEJEN COMFOR! 


